Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 79

П Р И К А З
От 04.02. 2020 г.                                                                                                   № 32-ОД

 О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 04.02.2020 г.:
во вторую группу раннего возраста
Б. А., 22.08.2017г.р.
Основание: заявления, наличие свободных мест.

Заведующая МБДОУ 79 г. Мурманска                                          Н.Г. Родная

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 79

П Р И К А З
От 10.02. 2020 г.                                                                                                   № 36-ОД

 О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 10.02.2020 г.:
В старшую группу
Х. А., 22.10.2014г.р.
Основание: заявления, наличие свободных мест.

Заведующая МБДОУ 79 г. Мурманска                                          Н.Г. Родная

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 79

П Р И К А З
От 20.02. 2020 г.                                                                                                   № 40-ОД

 О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 20.02.2020 г.:
Во вторую группу
К. Н., 07.06.2018г.р.
Основание: заявления, наличие свободных мест.

Заведующая МБДОУ 79 г. Мурманска                                          Н.Г. Родная

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 79

П Р И К А З
От 27.02. 2020 г.                                                                                                   № 44-ОД

 О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 27.02.2020 г.:
В первую группу
П. А., 22.06.2017г.р.
Основание: заявления, наличие свободных мест.

Заведующая МБДОУ 79 г. Мурманска                                          Н.Г. Родная